


پردیس شهید رجایی کرمانشاه

دروس ارائه شده در نیمسال اول
1400-1401سال ت حصی لی 

1400ورودی های 
کی ک رشته و گروه های درسی ت ه ت ف 

آموزش پردیس شهید رجایی



1گروه 
1400مهر علوم اجتماعی ورودی رشته 

ای ی کرمات شاه ت ردت س شهی د رج 

نام استادشماره وعنوان  درس واحد
تربیت بدنی 

آیین زندگی 

(ع)و اهل بیت(ص)سیره تربیتی پیامبر 

اصول و روش های راهنمایی و مشاوره

مبانی جامعه شناسی

مبانی فلسفه

روانشناسی تربیتی

آموزش پردیس شهید رجایی

فسلفه معلمی آموزش علوم اجتماعی

برنامه ریزی درسی در آموزش علوم اجتماعی

گروه های ارائه شده
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

3

2

2

2

شهاب جلالوند

مجتبی ایرانی

محمدخیاط زنجانی

صالح سپهر

علی بیگی

اردشیر آذرخش

سعید دولتیاری

معصومه امیری

جواد جهان



2گروه 
1400مهر علوم اجتماعی ورودی رشته 

ای ی کرمات شاه ت ردت س شهی د رج 

نام استادشماره وعنوان  درس واحد
تربیت بدنی 

آیین زندگی 

(ع)و اهل بیت(ص)سیره تربیتی پیامبر 

اصول و روش های راهنمایی و مشاوره

مبانی جامعه شناسی

مبانی فلسفه

روانشناسی تربیتی

آموزش پردیس شهید رجایی

فسلفه معلمی آموزش علوم اجتماعی

برنامه ریزی درسی در آموزش علوم اجتماعی

گروه های ارائه شده
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2

2

2

شهاب جلالوند

مجتبی ایرانی

محمدخیاط زنجانی

مژگان پاتو

علی بیگی

سلیمان محبی

سعید دولتیاری

معصومه امیری

جواد جهان



6گروه 
1400رشته آموزش ابتدایی ورودی مهر 

ای ی کرمات شاه ت ردت س شهی د رج 

نام استادشماره وعنوان  درس واحد
آیین زندگی

تربیت بدنی 

(ع)و اهل بیت(ص)سیره تربیتی پیامبر 

روانشناسی رشد کودک 

مبانی و اصول آموزش و پرورش ابتدایی

ادبیات کودک و نوجوان

روانشناسی تربیتی

آموزش پردیس شهید رجایی

رضیات پایه

مبانی آموزش هنر 

گروه های ارائه شده
6

6

28و6

6

6
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6

30و6
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2

2

مجتبی ایرانی

علی قبادی

زنجانی

پاتو

عظیم عظیمی

یاسر صیادی

غلام رضا محمدی

ابراهیم نظری

پرویزی



7گروه 
1400مهر آموزش ابتدایی ورودی رشته 

ای ی کرمات شاه ت ردت س شهی د رج 

نام استادشماره وعنوان  درس واحد
آیین زندگی

تربیت بدنی 

(ع)و اهل بیت(ص)سیره تربیتی پیامبر 

روانشناسی رشد کودک 

مبانی و اصول آموزش و پرورش ابتدایی

ادبیات کودک و نوجوان

روانشناسی تربیتی

آموزش پردیس شهید رجایی

رضیات پایه

مبانی آموزش هنر 

گروه های ارائه شده
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29و7
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7
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2

مجتبی ایرانی

علی قبادی

زنجانی

مژگان پاتو

عظیم عظیمی

یاسر صیادی

غلام رضا محمدی

ابراهیم نظری

پرویزی



21گروه 
1400مهر مشاوره ورودی رشته 

ای ی کرمات شاه ت ردت س شهی د رج 

نام استادشماره وعنوان  درس واحد
آیین زندگی

تربیت بدنی 

روانشناسی تربیتی 

1فناوری اطلاعات 

آمار توصیفی و استنباطی

مباحث اساسی در روانشناسی

اصول و روش های راهنمایی و مشاوره

آموزش پردیس شهید رجایی

روابط انسانی در مدرسه

آَشنایی با فضاهای تربیتی دانش آموزان 

گروه های ارائه شده
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21

70و21

21

71و21
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21
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1
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2

2

مجتبی ایرانی

علی قبادی

پاتو

غلامی کیا

پیمان نظری

جوراک

پایدار

ادیب منش

نریمانی


